Zatgcznik nr 1
do Uchwaty Rady Gminy nr 137/XIX/08
z dnia 29 grudnia 2008

Zadania inwestycyjne w 2008 r.

w ziotych
Planowane wydatki
Jednostka
z tego zrédta finansowanial organizacyjna
Nazwa zadania taczne realizujaca
Lp. Dziall Rozdz.| § inwestycyjnego . koszty rok 2008 $rodki érodkil pProgram .Iub
finansowe| (g,9+10+11)] dochody| kredyty| pochodzace wymienione| koordynujaca
wiasne jst| i pozyczkil zinnych w art. 5 ust. 1 wykonanie
zrodet* pkt2i3ufp|  programu
Kanalizacja w
o10| 01010| 6050 NOWVL”I Duninowie 166 482 166 482 116 482 B 50.000 Urzad Gminy
Parcelowa
Kanalizacja
o10| 01010| 6050[S0CZ8Wka. Brwilno 10781 10781 10781 Urzad Gminy
Dolne, Wola
Brwilenska
Plan odnowy
o10] 01041| 6050|T"EISCOWOSCI 11 000 11 000 11 000 Urzad Gminy
Soczewka i Nowy
Duninéw
Modernizacja A.
400| 40002| 050["Ydrofornii ujecia 153 751 153751 537511 100 000[E: Urzad Gminy
wody w Duzym C.
Duninowie
Modernizacja
600] 60016/ 6050|drogi gminnej w m. 61 000 61 000 41 000 C 20.000 Urzad Gminy
Jezewo
600| 60016| 6050 Brc.’ga gminna w 15 860 15 860 15 860 Urzad Gminy
zierzaznie
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600

60016

6050

Projekt drogi
gminnej w Nowym
Duninowie ul.
Zacisze

207 320

207 320

107 320

600

60016

6050

Projekt drogi
gminnej w Brwilnie
Dolnym

2000

2000

2000

600

60016

6050

Budowa drogi
gminnej w
Lipiankach

1708

1708

1708

10

600

60016

6050

Modernizacja
drogi gminnej w
Soczewce

281158

281158

81158

11

750

75023

6050

Termomodernizacj
a budynku Urzedu
Gminy w Nowym
Duninowie

135 750

135 750

35 750

100 000

12

700

70005

6050

Remont
obwatowania
jeziora Soczewka

133 771

133771

33771

100 000

13

750

75023

6060

Zakup mikrobusu

114 000

114 000

22 000

14

750

75023

6060

Zakup serwera

5990

5990

5990

15

754

75412

6060

Pompa szlamowa
i zestaw

12 000

12 000

B 100.000

B 200.000

B 92.000

B 12.000

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy
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754| 75414| 6060]|Silnik zaburtowy 9622 9622 9622 Urzad Gminy
16
Remont Szkoty
801 80101| 6050|Podstawowej w 45 000 45 000 25000 B 20.000 Urzad Gminy
Soczewce
17
801 80110| 6050 Rozbuc!owa 26 175 26 175 26 175 Urzad Gminy
gimnazjum
18
900 90015| 6050 3;";:?;'9”'3 14 000 14000 14 000 Urzad Gminy
19
IViogernizacja
boiska sportowego
926| 92601| 6050w Nowym 108 097 108 097 38 097 B 70.000 Urzad Gminy
Duninowie — etap
20 M
Ogotem 1515 465 1515 465 651 465 300 000|B 564.000 X
O przesunieciu kwoty 1.270,- z rezerwy budzetowej na wydatki inwestycyjne Rada Gminy bedzie poinformowana na najblizszej sesji
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
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